

HEPATICA Kaneka Ubiquinol Koenzym Q10 V100 (60 kaps.)



cena: 123,41 PLN

Opis słownikowy

Producent	HEPATICA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Koenzym Q10 występuje w postaci utlenionej – ubichinonu oraz aktywnej biologicznie – ubichinolu.

OPIS:

Prezentujemy nowość – Kaneka Ubiquinol™ V100 – Aktywny koenzym Q10!

Koenzym Q10 występuje naturalnie w naszych komórkach gdzie bierze udział w produkcji energii. Duża jego koncentracja znajduje się np. w mięśniu sercowym. Koenzym Q10 jest najsilniejszym antyoksydantem rozpuszczalnym w tłuszczach. Wraz z upływem wieku poziomy Q10 maleją wraz ze zdolnością naszego organizmu do jego wytwarzania.

Niedobory Q10 mogą wiązać się m.in. z obniżeniem sprawności fizycznej, zaniżonym poziomem energii oraz występowaniem wielu przewlekłych dolegliwości.

Koenzym Q10 występuje w postaci utlenionej – ubichinonu oraz aktywnej biologicznie – ubichinolu. W przeciwieństwie do utlenionej formy, ubichinol posiada identyczną budowę jak koenzym Q10 znajdujący się w komórkach naszego organizmu. Dzięki temu cechuje się optymalną przyswajalnością.

Ubichinol Kaneka jest aktywną formą Q10 produkowaną w Japonii przy zachowaniu najwyższych standardów, bez użycia GMO.

Wypróbuj Kaneka Ubiquinol™ i wspomóż swój organizm już dziś!

SKŁAD:

Olej rzepakowy, ubichinol (Kaneka Ubiquinol™), emulgator – estry kwasów tłuszczowych i poliglicerolu, substancja zagęszczająca –

wosk pszczeli biały i żółty, emulgator – lecytyna sojowa (bez GMO), skrobia kukurydziana (bez GMO), substancja utrzymująca wilgoć – glicerol roślinny, substancja żelująca – karagen, barwnik – karmel, regulator kwasowości – fosforan disodowy.

Porcja dzienna: 1 kapsułka

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek

Ilość w porcji dziennej (1 kapsułka)

Ubiquinol® (Kaneka) - aktywna forma koenzymu Q10

100 mg

SPOSÓB UŻYCIA:

1 kapsułka dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Kategoria

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.
ul. Dąbrowszczaków 2 lokal 43
03-474 Warszawa